Câmara %-unicipaf [e Santo fusa [e 'liter6o
Rua CoÍoael CaÍciÀ | ó0 - Sünta Rosa d€ V ilcÍbo SP CEP 14.2?0{00 - Fone,FÀ\ ( 16) 395+16ó6 - e-mail dirúoria@ctrE6rvilÊÍbo.sp.gov.bÍ

Encaminhs- a0

ESTADo DE SÀo PALILo

J\.1

Ementa: lndica roçada e limpeza de toda Praça Vereador.,esus Antoninho Ferreira, ao lado da ETEC -
Santa Rosa.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
tome as necessárias medidas para providenciar a roçada e limpeza de toda
Praça Vereador Jesus Antoninho Ferreira, ao lado da ETEC - Santa Rosa.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes guanto à altura do mato;
pois está diminuindo a segurança no aludido local.

Santa Rosa de Viterbo, 2L de fevereiro 2025.

AI dre Paulino

e reador

rNDrcAÇÃo Ne 098/2s